Автономная некоммерческая организация высшего образования

« У Н И В Е PC И Т Е Т Д М И Т Р И Я П ОЖ А PC КО ГО»

«25» августа 2021 г. № 21-08-25/1

О деятельности Университета

ПРИКАЗ

В соответствии с законодательством об образовании и на основании решения
заседания Ученого Совета Университета приказываю:

I Осуществлять деятельность Университета по реализации образовательных программ
дистанционно с применением электронных образовательных ресурсов Университета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Волков